[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв
Четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.05.2005г. № 41
г.Троицк

Об исполнении целевого бюджетного

экологического фонда города Троицка
за I квартал 2005 года

Заслушав информацию об исполнении бюджета целевого бюджетного экологического фонда города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета целевого бюджетного экологического фонда города Троицка за I квартал 2005 года по доходам в сумме 1730,3 тысяч рублей, по расходам в сумме 515,3 тысяч рублей.
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Кобякова М.Б.) обеспечить исполнение бюджета целевого бюджетного экологического фонда города Троицка в I полугодии текущего года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Собрания депутатов города Троицка (Кощегулова Б.К.).
Заместитель председателя

Собрания депутатов города

Троицка

А.Б.Кокорев
_1117865226.bin